
PORTARIA PGJ/PI Nº 2788/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  das  suas   atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  da
Coordenadoria de Apoio Administrativo, contida no protocolo E-Doc nº 07010054275201911,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor  FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA para fiscalizar os seguintes
contratos  administrativos,  em substituição  ao servidor  Jonatan Santos  de  Castro,  com efeitos
retroativos ao dia 12 de agosto de 2019, revogando-se as disposições em contrário:

Nº do contrato Empresa

46/2017 e 69/2017 Serval Serviços e Limpeza Ltda

01/2018, 16/2018, 20/2018 e 30/2019 Mapfre Seguros Gerais S/A

24/2018 e 29/2018 Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais

17/2019 Norio Momoi-EPP

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

